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Bu semineri mutlaka dinlemelisiniz.
JIKAD Derneğinin 3 Kasım 2012 günü yapılacak  semineri  her zamanki gibi amatör  ruhla
düzenlenmiştir. Profesyonel  bir amaç yoktur. Amacı mesleki alanda Japonca kaynak kullanmak
için  olsun,  Japon kültürünü yakından tanımak için olsun Japonca'da   ilerlemek isteyenlerin dil
eğitimi ve dil eğitimi sonrası  yararlanabileceği imkanlar konusunda doğru bilgiye ulaşmasında
kolaylık  sağlamaktır.
Seminer 3 Kasım 2012 cumartesi günü Ahmet Priştina Kent Arşivi ve Müzesinde Saat 14:00'da
başlayacaktır.

Seminerde  Japonca veya Japonya hakkındaki hayallerinizi gerçekleştirmek için neyi 
göğüslemeniz gerektiğini net şekilde öğreneceksiniz.
 Aklınızda Japonca ya da Japonya yok ise de dinlemelisiniz; hiç  düşünmediğiniz bir açıdan
mesleğinizde Japonca sayesinde kendinizi geliştirmenizi ve farklılaşmanızı sağlayacak bir
imkanı yakından öğrenebilirsiniz.
Bu yıl  ya da sonraki yıllarda kullanabileceğimiz oldukça kalıcı bilgiler edinmeyi  hedeflediğimiz
seminer için Osaka YMCA Uluslararası Dil Okulundan  gelecek yetkili;  Japonya'nın her
tarafında ve farklı  dil okulları ile   üniversiteler bünyesindeki, -Japonya'da kalma süresine bağlı
olarak  değişen burslu ya da burssuz - Japonca dil eğitimi konusunda kapsamlı  bir sunum
yapacak ve soru-cevap bölümünde yazılı sorularınızı  cevaplayacaktır. 
 Seminerde sizlere verilecek iletişim adresi ile daha sonra ileteceğiniz   İngilizce ya da Japonca
yazılı sorularınız cevaplanacaktır.
Kayıt esnasında bildireceğiniz iletişim adresine başvuru tarihleri vb. bilgilerde gönderilecektir.

Seminerde Değinilecek Konulardan Bazıları
Tokyo, Osaka ve diğer şehirlerde  ekonomik açıdan yaşam şartları nasıl? (Malum Tokyo en
pahallı şehir)
Japonca Yeterlik sınavı için; seviyelerine göre ideal kurs süreleri ve maliyet aralığı nedir?
 Son yıllarda Türk Lirası ve Japon Yeni arasında kur  değişimi ne oldu, maliyetleri nasıl etkiledi?
Japonca seviyenize göre, meslek yüksekokullarında burslu/burssuz devam edebileceğiniz okul
imkanları neler?
Japonya'ya özgü bir eğitim ile sanat, spor, turizm vb. alanlarda ile mesleğinizde neler
öğrenebilirsiniz?
 Dil programına devame derken kültür tanıma ve gezi imkanları neler?
Konaklama imkanları nasıl?
Uzun süreli programlar süresince çalışma imkanı var mı?

Seminerde  fayda sağlayacağını düşünerek; Japonya'da  benzer dil kurslarında  değişik
sürelerde dil eğitimi almış Türk arkadaşlarımızı davet ettik.
 Onlarda kendi deneyimlerini paylaşacak, sorularımızı yanıtlayacaklar.
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Grafik seminerde sunulacak yansılardandır.Sunu ve Seminer Türkçeye çevirelecektir.Saat 14-16 arasında yapılacaktır.Ara verilmeyecektir.Önemli Not: Kayıt ve hazırlık için saat 13:30'da salonda bulunmanızı rica ederiz.Seminer duyurusunu üniversitelerin mail gruplarında, japonca ve japonya hakkındaki gruplardapaylaşmanızı önemle rica ederiz. Bu seminer ücretsizdir. Katılımınız ve yardımlarınız için şimdiden teşekkür ederiz.  
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